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Универзален комплет за пресување
на лежиште

Profiles

Product features

Униоровиот 1721 комплет за поставување лежишта овозможува монтажа на лежишта на

повеќето рамови и компоненти

●

Комплетот вклучува навојно вретено со две рачки и адаптери за следниве стандардни лежишта:

608, 1526, 6000, 6001, 6802, 6803, 6804, 6805, 6900, 6901, 6902, 6903, R6, 28x17 (Hope), BB30,

●

1721



Usage (pictures)

   

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Апарат со притискање на држење

 Заштитник за притискање

 Брза клизна рачка за 1721

 Нут со шипка за навој и сет за притискање на лежиште 1721

сите Press-fit стандарди и два адаптера со различна големина и обложени со пластика, за да се

заштитат јаглеродните површини за време на монтирање на лежиштето.

Една од двете рачки со навој има и систем за брзо отпуштање што овозможува брзо и лесно

поставување на лежиштата.

●

Сите елементи се сместени во двослојна ЅОЅ влошка, во пластична компактна кутија.●
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